
明けましておめでとうございます！
皆様のおかげで今年も無事に新しい年を迎えることができました。

旧年中に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますと共に、本年も倍旧のお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

2017年という新しい一年がスタートします。

我々サバティ高知河ノ瀬店もやることは山積みしていますが、出来ることは全てやり尽くしたと言えるくらい、

職員一人ひとりの努力と工夫を重ねて、昨年よりもより良いサービスを提供させていただきたいと思います。

皆様にとって、新しい年が更に良い年になりますよう祈念いたしまして、私植田の新年のご挨拶とさせていただきます。

日々の温度変化がとても激しく、体調を崩される方が増えていらっしゃいますので、どうかお体を大切に、

いつまでもお元気でお過ごしいただきたく思います。

皆様お一人おひとりが楽しく・明るく・元気に・笑顔いっぱいでお過ごしいただけるよう日々努力してまいります。

謹賀新年

2017.1月号
- 高知河ノ瀬店版 -



サバティ高知の自慢

さて、さっそく！！自慢話をさせていただきますっ！！
それは・・・ご利用者様全員なんです♡
サバティ高知のご利用者様はとにかく！！優しいんです。とにかく！！
心があったかいんです。これはほんとに、色々な方に
ぜひとも体感していただきたいくらいすごーく癒されるんです。
安心出来るんです♡
言葉では上手く表現出来ないくらいすごいんですよね～♡
勇気をいただけちゃいます！元気もいただけちゃいます！
自然と笑顔も！！
人って、やっぱいいな～。暖かいな～。・・・思っちゃいます♡
私達職員の本当に自慢のご利用者の皆様なんです♡

http://www.cavaty.jp/

サバティ高知河ノ瀬店

 
 号番所業事険保護介

どんなご相談でもお気軽にお問い合わせください！

月 火 水 木 金

088-837-1081
088-837-1082

相談でも

高知

電話

ファックス

・半日型：9:00～12:15 / 13:30～16:45
・１日型 : 9:00～16:45

3970105585
〒780-8034
高知県高知市南河ノ瀬町1-2

見学・体験、随時受付中！
空き情報はこちら

要相談

まっこと！寒いぜょっ！！

「高知は他に比べてなかなかぬくかったのに寒ぅなってきたちやっ！」
とあるご利用者様達からこのようなお声が…？
「他ち、どっかに行って来たがかえ？」
「そうちや。孫に連れられてひ孫にお年玉を渡しにわざわざ行って
来たがよえ」…と。
何かとても悲しそうな表情で会話されていたので理由を聞いてみることに。
「孫とひ孫11人にお年玉やってきたら財布の中身も寒いわ高知も寒いわで、まっ
ことたまらん！！」だそうです（笑）
だけど、心はとってもポカポカになって来られました♡

1月生まれのご利用者様 おめでとうございます！

1日……
3日……
15日……
16日……
20日……
24日……
28日……

2日……
10日……
15日……
17日……
22日……
26日……
31日……


